

ZTA/1/2020/S

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia społecznego na: **Wykonywanie usługi ochrony osób i mienia w budynku Opery Wrocławskiej oraz imprez masowych organizowanych przez Operę Wrocławską**

Działając w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 4:

Czy każdy z konsorcjantów zobligowany jest do posiadania statusu ZPCHR, czy tylko lider konsorcjum?

Odpowiedź na pyt. nr 4:

Wykonawca ma wykazać, że jest zakładem pracy chronionej lub, że zatrudnia co najmniej 30% osób niepełnosprawnych. W przypadku konsorcjum warunek musi spełnić co najmniej jeden członek konsorcjum.

Pytanie nr 5:

Czy zapewniają Państwo proces waloryzacji kontraktu w związku z prawdopodobnym wzrostem wartości płacy minimalnej od 01.01.2021r.

Odpowiedź na pyt. nr 5:

Kwestie zmian umowy reguluje stosowny paragraf w projekcie umowy.

Pytanie nr 6:

Proszę o informację czy Zamawiający uzna posiadanie statusu Zakładu Pracy Chronionej zgodnie z rodz. VIII pkt.6. przez Partnera Konsorcjum?

Odpowiedź na pyt. nr 6:

Odpowiedź już udzielona.

Pytanie nr 7:

Czy wymóg posiadania polisy na kwotę 6.000.000 zł może być spełniony łącznie przez Wykonawców wspólnie składających ofertę?

Odpowiedź na pyt. nr 7:

Tak.

Halina Ołdakowska
Dyrektor Opery Wrocławskiej